附件1
2017年南宁市柑桔生产情况摸底调查表

填报单位：                          填报人：                电话：                                     单位：亩
	序号
	公司（基地）名称
	地  址
	电  话
	总面积及品种
	本季可采收面积及品种
	主要

病虫害
	使用农药名称

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


此表于2017年11月30日前报送到市农委经作科 ，联系人：       电话：        
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